ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

CNPJ: 83.021.865/0001-61
Rua Duque de Caxias, 165
CEP : 89850-000 – Quilombo-SC

OUTRAS MODALIDADES
(Concorrência)

Processo Administrativo: 71/2015
Processo de Licitação:      71/2015
Data do Processo:          06/05/2015

     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 O Prefeito Municipal, Sr. NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista de parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº:               71/2015

b) Licitação nº:              71/2015

c) Modalidade:              Outras Modalidades (Concorrência)

d) Data Homologação:  23/06/2015        Sequência:   1

f) Objeto da Licitação:  CONCESSÃO DE USO DE BEM IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DE
EMPRESA NO RAMO DE INDÚSTRIA DE PRODUTOS PLÁSTICOS E ADITIVOS PARA
CONSTRUÇÃO CIVIL

g) Empresa vencedora: BGV ASSOCIADOS LTDA ME

h) Nota da Proposta Técnica: 75,50

Quilombo, 23 de junho de 2015.

                                                                                     _______________________________
                                                                                                       NEURI BRUNETTO
                                                                                                         Prefeito Municipal